
 

Decreto Dirigenziale n. 747 del 26/09/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 6 - UOD Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.G.R. N. 383 DEL 31/07/2012 - DECRETO DIRIGENZIALE N. 33 DEL 23/05/2013 -

SVILUPPO  DELLE COMPETITIVITA' DELLE IMPRESE NEL SISTEMA AEROSPAZIALE -

APPROVAZIONE ATTO DI CONCESSIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014



 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO 
a) che con D.G.R. n. 383 del 31/07/2012 sono state approvate le “Linee Guida per la realizzazione 

di un’azione di sistema di carattere formativo per la filiera aerospaziale” e programmato lo 
stanziamento di € 3.000.000,00 a valere sul POR FSE 2007/2013 –Asse 1- Ob.op.c4) rafforzare 
le capacità di contrastare i rischi di disoccupazione dei lavoratori interessati da situazioni di crisi 
di impresa attraverso la riqualificazione e la valorizzazione delle competenze; 

b) che con Decreto Dirigenziale n. 33 del 23/05/2013, pubblicato nel BURC n. 28 del 27/05/2013, in 
attuazione della succitata Delibera è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di 
proposte progettuali presentate dagli organismi formativi e dalle imprese.   

c)    che con Decreto Dirigenziale n.84  del 22/11/2013 si è preso atto della graduatoria dei progetti 
ammessi a finanziamento e degli ammessi e non finanziati, collegati al suddetto Avviso; 

d)   che con D.G.R. n. 04 del 23/01/2014 si è provveduto ad incrementare le risorse di cui alla D.G.R. 
383 del 31/07/2012 allo scopo di garantire copertura finanziaria a tutti i progetti risultati 
ammissibili con il D.D. 84 del 22/11/2013; 

e) che le risorse finanziarie attribuite per l’attuazione dei progetti presentati ed ammessi e 
finanziabili è di € 3..486.025,00. 

 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi dell’art. 18 dell’Avviso, i soggetti beneficiari devono sottoscrivere apposito atto di 
concessione di regolamentazione del rapporto con la Regione Campania; 

b) che lo schema allegato è in linea con quello allegato al Manuale di Gestione FSE 2007/2013; 
 
RITENUTO 

a) di dover approvare lo schema di concessione, allegato A, che è parte integrante del presente 
provvedimento; 

 
VISTI 

• la D.G.R. 383 del 31/07/2012; 
• il D.D. n. 33 del 23/05/2013; 
• il D.D. n. 219 dell’11/09/2013; 
• il Decreto Presidenziale n. 220 del 31/10/13; 
• la DGR 427 del 27/09/2013 conferimento incarichi Direttori Generali; 
• la DGR 4882013 conferimento incarichi responsabili UOD;  
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal team di obiettivo C4), nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità del Dirigente dell’Unita Operativa Dirigenziale Formazione Professionale 
 

DECRETA 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 

1. di approvare lo schema di concessione, allegato A, che è parte integrante del presente 
provvedimento; 

2. di trasmettere il presente provvedimento all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2007/2013;  
all’U.O.D. Formazione Professionale; all'Assessore al Lavoro-Formazione e Orientamento 
Professionale-Politiche dell'Emigrazione e  dell'Immigrazione; al Settore Stampa e 
Documentazione per la Pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito Internet della Regione. 

 
                                                    

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  29 Settembre 2014


	BURC n. 68 del  29 Settembre 2014

